
   

 
 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 
 

dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „výzva“) 

 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,  602 00 Brno, IČO: 28085400, (dále také 
zadavatel) tímto, v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“) 
 

vyhlašuje předběžnou tržní konzultaci 
 
k připravovanému zadávacímu řízení nadlimitní sektorové veřejné zakázky s názvem „Obnova 
OT sítě“.  
 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání žádosti o účast v předběžné tržní konzultaci. 
 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘIPRAVOVANÉ SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Zadavatel připravuje zadávací řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem 
„Obnova OT sítě“ (dále také zadávací řízení), jejímž předmětem bude dodávka síťových 
zařízení, jejich podpory a příslušenství, případně podpůrných systémů pro potřeby 
komunikace systémů klasifikovaných jako KII, případně podpůrných systémů pro kritické 
systémy. OT síť je situovaná jako neveřejná IP síť s vysokou mírou zabezpečení. 

 
 

2. PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULATCE 

Základním předmětem a účelem této předběžné tržní konzultace (dále také PTK) je získání      
a ověření informací nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek připravovaného 
zadávacího řízení a současně transparentní informování potenciálních dodavatelů o 
záměrech, potřebách a požadavcích zadavatele. 
 

3. VYMEZENÍ ZPŮSOBU VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULATCE 

Tato výzva k předběžné tržní konzultaci je ze strany zadavatele zveřejněna na profilu 
zadavatele a současně informace o předběžné tržní konzultaci byla uveřejněna i ve Věstníku 
veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie.  

Dodavatelé, kteří mají zájem o účast v PTK, podají v níže stanovené lhůtě a níže uvedeným 
způsobem vyplněné žádosti o účast v PTK obsahující identifikační a kontaktní údaje žadatele 
(dále jen „Žádost“). Doporučený formát Žádosti je obsažen v příloze 1 této výzvy.  

Možnost podat Žádost o účast v předběžné tržní konzultaci je otevřená. Účastnit se mohou 
všichni potenciální zájemci o účast v připravovaném zadávacím řízení. Předpokládaný 
průběh předběžné tržní konzultace: 

Část 1 – zahájení PTK: 



 

  

1. Odeslání předběžného oznámení o konání PTK do Věstníku veřejných zakázek a 
v Úředním věstníku Evropské unie 

2. Uveřejnění předběžného oznámení o konání PTK ve Věstníku veřejných zakázek a 
v Úředním věstníku Evropské unie  

3. Uveřejnění Výzvy k účasti v PTK na profilu zadavatele 

4. Podání Žádostí  

 

Část 2 – Realizace PTK: 

Dodavatelům, kteří podali Žádost, budou zaslány základní informace o předmětu zamýšlené 
veřejné zakázky (dále jen „Podklady“).  

Podklady budou poskytnuty oproti podpisu dohody o ochraně poskytnutých informací, tzv. non-
disclosure agreement (NDA). Podpis NDA je podmínkou účasti PTK.  

Účastníci budou požádáni o vyplnění informací a poskytnutí údajů a podkladů uvedených v 
Podkladech (dále jen „Dotazník“) a zaslání vyplněného Dotazníku zpět zadavateli ve lhůtě ne 
kratší 15 dnů. Bližší instrukce pro zpracování Dotazníku jsou uvedeny v Podkladech.  

Na základě vyhodnocení údajů obsažených ve vyplněných Dotaznících zaslaných účastníky 
PTK zadavatel předpokládá osobní jednání, popř. online schůzky prostřednictvím MS TEAMS 
či případně jiné platformy, jejichž předmětem bude podrobnější diskuse o informacích a 
údajích obsažených v rámci Dotazníků či informacích souvisejících s těmito údaji nebo 
s předmětem veřejné zakázky. Zadavatel však upozorňuje na to, že konání osobních jednání 
záleží na jeho uvážení.  

Jednání mohou být vedena jak distanční (on-line), tak i prezenční formou. Jednání mohou být 
vedena i ve více kolech a zadavatel je oprávněn před zahájením každého kola rozhodnout, 
zda bude probíhat s jednotlivými účastníky samostatně nebo se všemi účastníky najednou. 
Průběh a předmět jednání (včetně okruhu projednávaných témat) může být blíže upřesněn v 
pozvánce na jednání v PTK. Pozvánku na jednání bude zadavatel zasílat vždy nejméně pět 
dnů předem.  

V rámci každého bodu předběžné tržní konzultace uvedeného výše bude jednotlivým 
zástupcům dodavatele poskytnut prostor pro jejich vyjádření. Současně bude možné zaslat 
případné komentáře a připomínky k projednávaným bodům i následně písemnou formou (i nad 
rámec údajů obsažených v rámci Dotazníků; účastníci budou například moci dále upřesnit 
údaje či informace, které poskytli v rámci jednání). 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace (jak písemná, tak formou telekonference)  
v rámci předběžné tržní konzultace bude probíhat v českém, případně slovenském jazyce; 
informace a dokumenty bude zadavatel poskytovat výhradně v českém jazyce a veškeré 
úkony a komunikace ze strany dodavatelů vůči zadavateli musí být vedeny v českém, případně 
slovenském jazyce. 

Informace získané v předběžné tržní konzultaci budou zadavatelem použity výhradně k 
optimálnímu nastavení zadávacích podmínek sektorové veřejné zakázky. Zadavatel uvádí, že 
předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby v průběhu její realizace nebyly narušeny 
základní zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu  
§ 6 ZZVZ a ani nedošlo k narušení hospodářské soutěže. 

Z průběhu jednání v rámci PTK bude zadavatelem pořízen zvukový záznam. Tento záznam 
bude sloužit výhradně pro účely přípravy zadávacích podmínek (tedy k tomu účelu, aby mohl 
v rámci přípravy zadavatel správně a úplně vyhodnotit poskytnuté informace) a pro účely 
případného přezkumu postupu zadavatele, pokud by k němu došlo v rámci zadávacího řízení.  



 

  

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 36 odst. 4 zákona budou v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky označeny informace, které jsou výsledkem PTK.  

Samotné záznamy ani údaje v nich obsažené však zadavatel nebude zveřejňovat a s výjimkou 
výše uvedených případů (tedy zpřístupnění osobám podílejícím se na přípravě zadávacích 
podmínek pouze pro tento daný účel, zpřístupnění pro účely přezkumu, resp. uvedení 
zákonem požadovaných informací v zadávací dokumentaci) je nebude zpřístupňovat.  

Informace, náměty či připomínky získané v rámci PTK zadavatel posoudí, jejich zohlednění 
v rámci zadávacích podmínek je však čistě na jeho úvaze.  

Podmínkou případné účasti na předběžné tržní konzultaci je doručení Žádosti (příloha č. 1 této 
výzvy) nejpozději do 27. 6. 2024, 16.00.  

Žádost o účast je nutno zaslat písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK https://ezak.eon.cz/.  

 
 

4. OSTATNÍ 

Oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci v rámci předběžné tržní konzultace je český 
jazyk. 

Zadavatel informuje, že zájemci si nesou náklady spojené s jejich účastí v předběžné tržní 
konzultaci sami, kdy budoucí zadavatel nebude poskytovat žádné plnění spojené s účastí 
v předběžné tržní konzultaci. 

 

Dne 19. 6. 2024 

      

       
 
 
 

 

 

 

https://ezak.eon.cz/

	Výzva k účasti v předběžné tržní konzultaci
	dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „výzva“)
	1. základní informace o připravované sektorové VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	2. Předmět předběžné tržní konzulatce
	3. vymezení způsobu vedení předběžné tržní konzulatce
	4. ostatní

		2024-06-19T14:32:07+0200
	Martina Gašpárová




